אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך 2,500 ש"ח, להימנע, תוך שנתיים
מהיום, מלעבור עבירה על סעיפים בהם הורשע. באם יסרב לחתום על ההתחייבות - ייאסר ל -

3 ימים או עד שיחתום לפי המוקדם.

העתק החלטה זו יישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

אביהו גופמן, שופט
סגן נשיא

הוקלדעלידיתמיגיבלי